CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG

E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 515/2024

Assunto: serviços e obras

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as),

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, que

interceda junto ao setor competente no sentido de verificar a possibilidade

de cascalhar o trecho da estrada de terra subindo o Bairro Floresta até à

pista do Aeroporto.

J U S T I F I C A T I V A

Nesse trecho ao longo da estrada tem muita terra que desce para rua

asfaltada devido a falta do cascalho.

Câmara Municipal de Alfenas, em 29 de maio de 2024.

JOSÉ CARLOS DE MORAIS

(CARLINHO VARDEMÁ)

PRESIDENTE

		2024-05-29T11:15:11-0300
	JOSE CARLOS DE MORAIS:56103506620